



معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به آغاز پذیرش دانشجویان Phd و کارشناسی ارشد سال ۹۶ به قبل به منظور انجام مراحل پایان نامه از امروز اظهار کرد: امکان حضور دانشجویان در خوابگاه‌ها را منوط به داشتن گواهینامه سلامت دانست.

دکتر فاطمه محرری در گفتگو با وب دا، خاطر نشان کرد: بر این اساس هر دانشجو پیش از ورود به خوابگاه به نزدیک‌ترین مرکز بهداشت مراجعه کرده و پس از انجام تست‌ها و آزمایش‌های لازم و داشتن گواهینامه سلامت می‌تواند به خوابگاه مراجعه کند.

وی با اشاره به اینکه ظرفیت هر اتاق به دو نفر کاهش یافته است و فاصله اجتماعی در اتاق‌ها رعایت شده است بیان کرد: در حال حاضر اولویت با تعداد 147 دانشجوی پزشکی و phd بوده و برای دانشجویان کارشناسی و کارشناسی ارشد هنوز تصمیم‌گیری نشده است.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی مشهد خاطر نشان کرد: برنامه‌های دانشگاه علوم پزشکی مشهد در مباحث مختلف کرونایی و در بخش‌های مختلف از جمله معاونت فرهنگی سرآمد کشور بوده و خوشبختانه این روزها اخبار خوب کاهش مبتلایان را داریم که حاصل زحمات خستگی‌ناپذیر مدافعان سلامت بوده است.

مدیر امور دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در گفتگو با وب دا اظهار کرد: دیگر دانشجویان (به جز دستیاران و اینترن‌ها) فعلاً نیاز به حضور در خوابگاه ندارند و کلاس‌هایشان به صورت مجازی برگزار می‌شود.

دکتر صباغ گل با بیان اینکه دستیاران و اینترن‌های دانشگاه علوم پزشکی مشهد از همان ابتدای شیوع ویروس کووید-19 در مراکز درمانی فعال بودند و از خدمات خوابگاهی نیز استفاده می‌کردند خاطر نشان کرد: در این مدت علاوه بر در نظر گرفتن مواد ضد عفونی کننده در ورودی خوابگاه‌ها، راهروها، سالن‌ها و سرویس‌های بهداشتی به طور روزانه ضد عفونی شده است.

مدیر امور دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به اینکه سرویس‌های ایاب ذهاب دانشجویان نیز روزانه ضد عفونی می‌شوند تأکید کرد: در سلف‌های دانشجویی غذا به صورت بسته بندی شده به دانشجویان ارائه می‌شود.

دکتر صباغ گل خاطر نشان کرد: معاونت درمان دانشگاه تعدادی دستگاه تب سنج در اختیار این مدیریت قرار داده است که در ورودی خوابگاه‌ها قرار است مورد استفاده قرار گیرد. این غربالگری شامل همه افرادی که وارد خوابگاه‌های دانشجویی می‌شوند اعم از دانشجویان، پرسنل تاسیسات، خدمات و سرپرستان خوابگاه خواهد شد.

{jcomments on}

